

Nefrocal 60 tabletek powlekanych

Cena: 33,96 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Nefrocal w tabletkach to nowoczesny suplement diety przeznaczony dla osób dbających o zachowanie zdrowia układu moczowego. - Wspiera wydalnicze funkcje nerek (ekstrakt z ziela skrzypu polnego). - Wykazuje działanie moczopędne, dzięki czemu przyczynia się do ułatwienia wydalania wody z organizmu (ekstrakt z korzenia lubczyku). - Pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej (magnez). - Wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny (witamina B6). **Wskazania** Suplement diety Nefrocal przeznaczony do stosowania jako środek wspomagający funkcjonowanie nerek, zwłaszcza stanowiący wsparcie dla ich funkcji wydalniczych. **Działanie** - Ekstrakt z ziela skrzypu polnego to naturalny składnik wspomagający funkcje wydalnicze nerek. - Magnez wraz z potasem przyczyniają się do utrzymania równowagi elektrolitowej. - Ekstrakt z korzenia lubczyku jest ceniony ze względu na swoje działanie moczopędne. Dzięki temu pomaga wydaląc z organizmu wodę. - W składzie suplementu diety Nefrocal znajdziemy także ekstrakt z liści borówki brusznicy oraz ekstrakt z liści rozmarynu. - Dla utrzymania właściwego metabolizmu homocysteiny zawarto w preparacie witaminę B6, która to wspiera ten proces. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Zalecana dzienna porcja: 2 tabletki. Zaleca się przyjmować po jednej tabletkie rano i wieczorem, podczas posiłku lub tuż po jego zakończeniu. Tabletki należy popijać wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Cytrynian potasu, cytrynian magnezu, substancja wypełniająca (celuloza), substancja wypełniająca (hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego (*Rosmarinus officinalis*), ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*), w tym: krzem – 7%, ekstrakt z korzenia lubczyku ogrodowego (*Levisticum officinale*), ekstrakt z liści borówki brusznicy (*Vaccinium vitis-idaea* L.), w tym: arbutyna – 5-7%, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja wypełniająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), barwnik (dwutlenek tytanu), substancja przeciwzbrylająca (talk), trójglicerydy średniołańcuchowe, barwnik (tlenki i wodorotlenki żelaza), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny). **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C